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Julfalten 2021-12-19
Namn

Goran Fransson
Jimmy Nummelin
Joakim Andersson
Viktor Andersson
Anders Lindbergh
Roger Nilsson
Marko Mannikko
Lars Lissdaniels
Henrik Henningsson
Eric Dalfjord
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Resultat

33/22
31/20
29/19
29/19
23/16
23/13
23/13
22/17
22/15
20/14

Vinnare av arets basta lotteri, den stora dran att arrangera nasta ars julfalt, blev Victor Andersson och Joakim Andersson.









